



















Вид проекта	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Описание артикула, технические характеристики	Ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам									
						Количество	Цена за	Общая сумма	План-проект по способу поставки	Уровень зыбука	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	125	000011347	Зачинки	Устройство лезвие для жгула СТ 425-50	шт	2	631274	126,25	шт	1,00	0	0	2	126,25	0	0	0	0
Товар	126	000019900	КРНОК	сварочный шов 21 01	шт	182	4386,25	798,30	шт	1,00	0	0	182	798,30	0	0	0	0
Товар	127	000014009	КРНОК	сварочный 820/240	шт	144	4386,25	631,62	шт	1,00	0	0	144	631,62	0	0	0	0
Товар	128	000008555	КРНОК	Диск-шлифовый SO 79.1	шт	10	805	8,05	шт	1,00	10	8,05	0	0	0	0	0	0
Товар	129	000024095	КРНОК	СЛТ-36-Бендерская	шт	710	129,2	127,21	шт	1,00	616	110,0288	96	17,2032	0	0	0	0
Товар	130	000019899	КРНОК	БАНДАЖИЯ PER 15	шт	21	58,8	1,23	шт	1,00	21	1,23	0	0	0	0	0	0
Товар	131	000065978	КРНОК	Настольный шов 28.2	шт	10	202,4	20,73	шт	1,00	10	20,73	0	0	0	0	0	0
Товар	132	000070072	КРНОК	Вязка Евро-спиральная	шт	40	1272,6	50,90	шт	1,00	40	50,904	0	0	0	0	0	0
Товар	133	000008625	КРНОК	Устройство защиты от дым.СЗ	шт	40	5200	208,00	шт	1,00	40	208	0	0	0	0	0	0
Товар	134	000001764	КРНОК	SO 120 подерживающий	шт	12	4375	52,50	шт	1,00	0	0	12	52,5	0	0	0	0
Товар	135	000017664	КРНОК	КР-2,120М подерживающий	шт	590	4175	3018,75	шт	1,00	0	0	590	3018,75	0	0	0	0
Товар	136	000058106	КРНОК	ПОДДЕРЖИВАЮЩИЕ SO 136	шт	16	11228	179,65	шт	1,00	16	179,648	0	0	0	0	0	0
Товар	137	000017187	КРНОК	защитный РВЛ 425/20	шт	41	6755	276,96	шт	1,00	41	276,955	0	0	0	0	0	0
Товар	138	000009481	КРНОК	ISO/ГОСТовый ПРОЖИВАЮЩИЙ	шт	415	1972,92	818,76	шт	1,00	415	818,7618	0	0	0	0	0	0
Товар	139	000017218	КРНОК	Shp 22.1	шт	15	5319,12	79,79	шт	1,00	15	79,7868	0	0	0	0	0	0
Товар	140	000001602	КРНОК	защитный ПОДШИВНИК РС-2.1	шт	745	385	286,83	шт	1,00	745	286,822	0	0	0	0	0	0
			Зачинки алмазные и отрезательные	ЗАРЯДОВ ТЕПЛОТЕКСТИЛЬ	шт	51	13777,4	702,65	шт	1,00	51	702,6474	0	0	0	0	0	0
							7388,20				7388,20	0	0	0	0	0	0	0
Товар	141	000017165	Зачинки	A-2A-50 T	шт	239	812	194,07	шт	1,00	27	21,924	212	172,144	0	0	0	0
Товар	142	000008603	Зачинки	A-2A-70	шт	84	861	72,32	шт	1,00	0	0	84	72,324	0	0	0	0
Товар	143	000017434	Зачинки	алмазные А2А 120Т	шт	14	959	13,43	шт	1,00	14	13,426	0	0	0	0	0	0
Товар	144	000035913	Зачинки	А2А-50 Тампонажный	шт	18	1126	20,73	шт	1,00	6	6,756	12	13,512	0	0	0	0
Товар	145	000012124	Зачинки	A-4A-20-1	шт	44	1001	44,04	шт	1,00	0	0	44	44,044	0	0	0	0
Товар	146	000008695	Зачинки	A-4A-120	шт	15	1078	17,25	шт	1,00	0	0	16	17,248	0	0	0	0
Товар	147	000017219	Зачинки	отрезательный GA-95	шт	25	583,8	15,18	шт	1,00	0	0	26	15,1788	0	0	0	0
			Зачинки шлифовальные				376,56				42,11		334,45		0,00		0,00	
Товар	148	000008614	Зачинки	ПА-1-1	шт	228	154	50,51	шт	1,00	328	50,512	0	0	0	0	0	0
Товар	149	000008613	Зачинки	ПА-2-2	шт	2530	336	984,48	шт	1,00	131	44,016	2799	940,664	0	0	0	0
			Копилки под иголки				1094,99				96,53		940,46		0,00		0,00	
Товар	150	000008548	КОПИЛКА	К-5А 13мм для крепления шлангов	шт	4294	64,8	278,25	шт	2,00	4294	278,2512	0	0	0	0	0	0
Товар	151	000018789	КОПИЛКА	К-6	шт	7899	54	426,55	шт	1,00	5215	281,826	2680	144,72	0	0	0	0
Товар	152	000058088	КОПИЛКА	К-7	шт	2916	64,8	188,96	шт	2,00	1743	112,8168	1175	76,14	0	0	0	0
Товар	153	000073906	КОПИЛКА	на иголки ИИ-ТМ(П) 25-400	шт	28	1947	55,92	шт	1,00	28	55,916	0	0	0	0	0	0
Товар	154	000073905	КОПИЛКА	на иголки ИИ-ТМ(П) 25-250	шт	28	1997	55,92	шт	1,00	28	55,916	0	0	0	0	0	0
Товар	155	000073904	КОПИЛКА	на иголки ИИ-ТМ(П) 25-160	шт	28	1497	41,92	шт	1,00	28	41,916	0	0	0	0	0	0



Вид продукт	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические характеристики конфигурация РМ-99-2595	ед. изм.	Количество	Всего		Уровень закупки	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам								
							Цена за Общая сумма,	Планируем выпустить		конт-кт	сумма	конт-кт	сумма	конт-кт	сумма	конт-кт	сумма	
ТОВАР	156	000018788	КОПЛАКЦИ		ШТ	423	180,6	76,39 ШТ	1,00	0	67,0026	52	9,3912	0	0	0	0	0,00
			Линейная арматура					1133,90			893,64		230,25					0,00
ТОВАР	157	000071040	НАКОНЕЧНИК	A 25*8 1*20	ШТ	95	106,92	10,16 ШТ	2,00	95	10,1574	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	158	000036756	НАКОНЕЧНИК	ТА-35-Н88-наблюдая	ШТ	4507	90	405,63 ШТ	2,00	3418	307,62	1089	98,01	0	0	0	0	0
ТОВАР	159	000036755	НАКОНЕЧНИК	ТА-50-1С9-кабелиный	ШТ	1297	198,76	204,96 ШТ	2,00	275	43,659	1016	151,3008	0	0	0	0	0
ТОВАР	160	000016313	РАСПЕЛЬ	РН-110ПРП-1-6-11-450/16-20-индустрии	ШТ	963	3829	3687,33 ШТ	1,00	2	7,638	961	3629,69	0	0	0	0	0
ТОВАР	161	000072534	УЗЕЛ крепления	КРП-7-3	ШТ	203	819	166,26 ШТ	1,00	0	0	203	166,257	0	0	0	0	0
ТОВАР	162	000017202	УЛКО ОПТОПЛАСТИК	УЛК-7-5	ШТ	80	1366	110,57 ШТ	1,00	80	110,565	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	163	000008561	СЮЛКА	СК-2-14	ШТ	3	1869	5,61 ШТ	1,00	3	5,607	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	164	000017701	Ушко для крепления	У-1-7-16	ШТ	321	1435	460,64 ШТ	1,00	52	81,295	284	378,84	0	0	0	0	0
ТОВАР	165	000008676	ЗАЖИМ	ПН-2-6-поддерживающий тросов	ШТ	147	1827	268,57 ШТ	1,00	0	0	147	268,569	0	0	0	0	0
ТОВАР	166	000017196	ЗАЖИМ	МК-2-трехлопастный	ШТ	1	28210	28,21 ШТ	1,00	0	0	1	28,21	0	0	0	0	0
ТОВАР	167	000008633	ЗАЖИМ	поддерж. ПН-3-5	ШТ	4	1271	2,68 ШТ	1,00	0	0	4	2,684	0	0	0	0	0
ТОВАР	168	000037442	РАСПЕЛЬ	ПР-0-8-9-1-300А/10-12-индустрии	ШТ	54	2548	137,59 ШТ	1,00	0	0	54	137,592	0	0	0	0	0
ТОВАР	169	000072134	СТЕРЖЕНЬ-термостой	90мм ТУ 84-07513205-25-96 (20шт)	коробка	2	3810	7,68 ШТ	2,00	0	0	2	7,68	0	0	0	0	0
								5,500,27			567,06		434,21					0,00
			Запчасти и материалы выполняемые, местные															0,00
ТОВАР	170	000031313	УПЛОТНИТЕЛЬ	белая втулка	ШТ	187	3000	561 ШТ	1,00	0	0	187	561	0	0	0	0	0
ТОВАР	171	000009226	КАМЕРА БИЕЛ	686x270x2 мм/металлическая мажнотого ВТ-35	ШТ	88	116,400,00	10,243,20 ШТ	1,00	0	0	88	10243,2	0	0	0	0	0
ТОВАР	172	000064195	трансформатора	ТМ-10/0,4-кб, с проволочкой	КОМП	6	1890	10,8 ШТ	1,00	0	0	6	10,8	0	0	0	0	0
								10 815,00			0,00		10 815,00					0,00
			Оборот трансф. вн и вн 10кв/0,4кв															0,00
ТОВАР	173	000031912	ОБМОТКА	ВН-4-100-10/0,4 трансформатора ТМ	ШТ	16	66000	1 056,00 чел-час	1,00	16	1056	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	174	000019114	ОБМОТКА	ВН-4-160-10/0,4 трансформатора ТМ-160/10-автоматическая	ШТ	38	78 000,00	2 964,00 чел-час	1,00	38	2964	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	175	000019116	ОБМОТКА	ВН-4-250-10/0,4 трансформатора ТМ-250/10	ШТ	12	85 200,00	1 022,40 чел-час	1,00	12	1022,4	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	176	000019113	ОБМОТКА	ВН-4-100-10/0,4 трансформатора ТМ-100/10-автоматическая	ШТ	16	36 000,00	576,00 чел-час	1,00	16	576	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	177	000019115	ОБМОТКА	ВН-4-160-10/0,4 трансформатора ТМ-160/10-автоматическая	ШТ	38	36 000,00	1 368,00 чел-час	1,00	38	1368	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	178	000019117	ОБМОТКА	ВН-4-250-10/0,4 трансформатора ТМ-250/10-автоматическая	ШТ	12	46 830,75	561,97 чел-час	1,00	12	561,97	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	179	000066206	ОБМОТКА	ВН-4-63-10/0,4 трансформатора ТМ-63/10-автоматическая	ШТ	6	50 354,16	302,13 чел-час	1,00	6	302,13	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	180	000074021	ОБМОТКА	ВН-4-400-10/0,4 трансформатора ТМ-400/10-автоматическая	ШТ	12	180 000,00	2 160,00 чел-час	1,00	12	2160	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	181	000074023	ОБМОТКА	ВН-4-400-10/0,4 трансформатора ТМ-400/10-автоматическая	ШТ	12	145 000,00	1 740,00 чел-час	1,00	12	1740	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	182	000013453	ОБМОТКА	ВН-4-63-10/0,4 трансформатора ТМ-63/10-автоматическая	ШТ	6	36 000,00	216,00 чел-час	1,00	6	216	0	0	0	0	0	0	0
								11 966,50			11 966,50		0,00					0,00











Вид предмета	Номер заявки	Код МТЗ	Наименование	Описание краткие технические характеристики	Ед. изм.	Кол-во	Всего		Транспортные расходы	Уровень заявки	Потребность поставки на склад покупателя по категориям										
							Цена за	Общая сумма			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
Товар	233	0000031213	РУЛЕТКА	7,5	ШТ	6	1080	6,48	ШТ	2,00	2	2,16	4	4,32	0	0	0	0	0	0	0
Товар	234	000001563	РУЛЕТКА	5м	ШТ	31	640	18,6	ШТ	2,00	2	1,2	29	1,4	0	0	0	0	0	0	0
Товар	235	000003376	СОТЕЛКА	А.180	ШТ	14	39375	551,25	ШТ	2,00	0	0	14	551,25	0	0	0	0	0	0	0
Товар	236	000001163	МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ	(M5-M12)	ШТ	1	900	0,9	ШТ	2,00	0	0	1	0,9	0	0	0	0	0	0	0
Товар	237	000011795	НАСОР головка	НАСОР-головка 25*10*140 15810 проходной прямой ГОСТ 18878-73	ШТ	10	6720	67,2	ШТ	2,00	0	0	10	57,2	0	0	0	0	0	0	0
Товар	238	000078899	РЕБЕЛ	ГОСТ 18878-73	ШТ	14	1200	16,8	ШТ	2,00	0	0	14	16,8	0	0	0	0	0	0	0
Товар	239	000078900	СВЕРЛО	2мм по металлу ГОСТ 10502-77	ШТ	20	24	0,48	ШТ	2,00	0	0	20	0,48	0	0	0	0	0	0	0
Товар	240	000078911	СВЕРЛО	2,5 по металлу ГОСТ 10902-77	ШТ	23	24	0,552	ШТ	2,00	0	0	23	0,552	0	0	0	0	0	0	0
Товар	241	000078912	СВЕРЛО	3 по металлу ГОСТ 10902-77	ШТ	38	24	0,912	ШТ	2,00	0	0	38	0,912	0	0	0	0	0	0	0
Товар	242	000078913	СВЕРЛО	3,5 по металлу ГОСТ 10902-77	ШТ	34	36	1,22	ШТ	2,00	0	0	34	1,224	0	0	0	0	0	0	0
Товар	243	000078888	РЕБЕЦ	проходной четырех 25*10х140 150410	ШТ	2	960	1,52	ШТ	2,00	0	0	2	1,92	0	0	0	0	0	0	0
Товар	244	000000304	РЕБЕЦ	Кольцевые подвесные ГОСТ 18880-73	ШТ	5	1200	6	ШТ	2,00	0	0	5	6	0	0	0	0	0	0	0
Товар	245	000011144	НОЖОВКА	по металлу 300	ШТ	23	845	19,46	ШТ	2,00	2	1,692	21	17,766	0	0	0	0	0	0	0
Товар	246	000078949	ПОДЛОТНО	ГОСТ 6663-86 по-новому размеру 300*12,5*0,63	ШТ	203	28	1,63	ШТ	2,00	0	0	203	15,814	0	0	0	0	0	0	0
Товар	247	000019355	НОЖИЦЫ	2809-0005 (320мм) универсальные Угловые для резки металла ГОСТ 17210-75	ШТ	11	1592	18,01	ШТ	2,00	0	0	11	18,612	0	0	0	0	0	0	0
Товар	248	000072462	ПЛОСКО	сверлильные ТСП ЛМС для обработки нержавеющей стали (при работе с нержавеющей сталью)	ШТ	7	22800	159,6	ШТ	2,00	0	0	7	159,6	0	0	0	0	0	0	0
Товар	249	000031111	УСТАНОВКА	по дереву 500мм	ШТ	15	36000	540	ШТ	2,00	0	0	15	540	0	0	0	0	0	0	0
Товар	250	000031155	НЕРЯДОВКА	по дереву 500мм	ШТ	29	1320	38,28	ШТ	2,00	0	0	29	38,28	0	0	0	0	0	0	0
Товар	251	000031193	КОЛОЧ	копировые 9	ШТ	1	192	0,192	ШТ	2,00	0	0	1	0,192	0	0	0	0	0	0	0
Товар	252	000031184	КОЛОЧ	копировые 10	ШТ	4	180	0,22	ШТ	2,00	0	0	4	0,72	0	0	0	0	0	0	0
Товар	253	000031217	КОЛОЧ	копировые 11	ШТ	3	222	0,67	ШТ	2,00	0	0	3	0,666	0	0	0	0	0	0	0
Товар	254	000031385	КОЛОЧ	копировые 12	ШТ	4	216	0,86	ШТ	2,00	0	0	4	0,864	0	0	0	0	0	0	0
Товар	255	000031186	КОЛОЧ	копировые 13	ШТ	12	222	2,66	ШТ	2,00	0	0	12	2,664	0	0	0	0	0	0	0
Товар	256	000031187	КОЛОЧ	копировые 14	ШТ	6	258	1,55	ШТ	2,00	0	0	6	1,548	0	0	0	0	0	0	0
Товар	257	000031188	КОЛОЧ	копировые 15	ШТ	6	300	1,8	ШТ	2,00	0	0	6	1,8	0	0	0	0	0	0	0
Товар	258	000031189	КОЛОЧ	копировые 17	ШТ	14	336	4,70	ШТ	2,00	0	0	14	4,704	0	0	0	0	0	0	0
Товар	259	000031190	КОЛОЧ	копировые 19	ШТ	8	402	3,22	ШТ	2,00	0	0	8	3,216	0	0	0	0	0	0	0
Товар	260	000031191	КОЛОЧ	копировые 22	ШТ	13	540	7,02	ШТ	2,00	0	0	13	7,02	0	0	0	0	0	0	0
Товар	261	000031192	КОЛОЧ	копировые 27	ШТ	10	1200	12	ШТ	2,00	0	0	10	12	0	0	0	0	0	0	0
Товар	262	000037150	СВЕРЛО	по металлу 4	ШТ	46	35	1,66	ШТ	2,00	0	0	46	1,556	0	0	0	0	0	0	0
Товар	263	000076460	СВЕРЛО	ЦХ/4,5	ШТ	20	48	0,96	ШТ	2,00	0	0	20	0,96	0	0	0	0	0	0	0



Вид предмета	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание/сравнение технических характеристик	Ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам								
						количество	Цена за	Общая сумма,	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	
Товар	254	000031199	СЕРПЛО	по металлу 5 2300 6185 (5'5) стандартное с цепочечным вил. хвостиком ГОСТ10902-77	ШТ	46	35	1,66 ШТ	0	0	0	46	1,656	0	0	0	0
Товар	265	000031147	СЕРПЛО	2300 2413 (6.0) с цилиндрическими хвостиками ГОСТ10902-77	ШТ	10	78	0,78 ШТ	0	0	10	0,78	0	0	0	0	0
Товар	266	000031143	СЕРПЛО	по металлу 7	ШТ	10	84	0,84 ШТ	0	0	10	0,84	0	0	0	0	0
Товар	267	000031142	СЕРПЛО	по металлу 7	ШТ	23	132	3,04 ШТ	0	0	23	3,036	0	0	0	0	0
Товар	268	000031136	СЕРПЛО	по металлу 8	ШТ	53	168	8,90 ШТ	0	0	53	8,904	0	0	0	0	0
Товар	269	000031135	СЕРПЛО	по металлу 9	ШТ	33	228	7,52 ШТ	0	0	33	7,524	0	0	0	0	0
Товар	270	000031134	СЕРПЛО	по металлу 10	ШТ	53	300	15,9 ШТ	0	0	53	15,9	0	0	0	0	0
Товар	271	000031260	ИНСТРУМЕНТ-ДЕМОНТОР	RI-45, 4 ВР-9НВ, L/Д/В-12	ШТ	4	6552	26,21 ШТ	0	0	4	26,208	0	0	0	0	0
Товар	272	000031147	РАМПА	полышен бензиновый	ШТ	26	5160	134,16 ШТ	0	0	9	46,44	0	0	0	0	0
Товар	273	000031206	ОТВЕРТКА	кромочная для электрических 100мм	ШТ	53	720	38,16 ШТ	0	0	53	38,16	0	0	0	0	0
Товар	274	000031205	ОТВЕРТКА	PH2/S14 100мм диаметр/шлицы	ШТ	42	660	27,72 ШТ	0	0	42	27,72	0	0	0	0	0
Товар	275	000031209	ОТВЕРТКА	кромочная, 200 НН1 1000У	ШТ	15	972	14,58 ШТ	0	0	15	14,58	0	0	0	0	0
Товар	276	000031209	РОЛК	МЛВ монтажный МЛТУ 34-95-67	ШТ	3	6272	186,82 ШТ	0	0	3	186,816	0	0	0	0	0
Товар	277	000031173	ЗУМКИ	МЛ13 натяжно-сжимающие	ШТ	3	23023	69,07 ШТ	0	0	3	69,069	0	0	0	0	0
Товар	278	000031208	ОТВЕРТКА	кромочная, 100 НН1 1000У	ШТ	22	636	13,59 ШТ	0	0	22	13,992	0	0	0	0	0
Товар	279	000031235	ШЛИФТ	для компрессора	ШТ	24	2915	69,96 ШТ	0	0	24	69,96	0	0	0	0	0
Товар	280	000031072	БУРАВ	БСН 18х250 по дереву	ШТ	2	5010	10,08 ШТ	0	0	2	10,08	0	0	0	0	0
Товар	281	000031085	СМАЗКА	к наждаку 4/концы	ШТ	11	6000	66 ШТ	0	0	11	66	0	0	0	0	0
Товар	282	000031111	РАСШИРИТЕЛЬ	СМАЗКА к наждаку 4/концы	ШТ	42	2200	302,4 ШТ	0	0	42	302,4	0	0	0	0	0
Товар	283	000069975	ОТВЕРТКА	нерж. 2-ХН-1466	ШТ	22	12000	264 ШТ	1	12	21	252	0	0	0	0	0
Товар	284	000069976	ИСКАНИИ	Волорезы 2203 516	ШТ	95	1800	171 ШТ	0	0	95	171	0	0	0	0	0
Товар	285	000066946	НАБОР	инструменты: Молоток 530071	ШТ	2	38400	76,8 ШТ	0	0	2	76,8	0	0	0	0	0
Товар	286	000070110	КУЧУР	3007-30-776 алюминистый наждачный	ШТ	5	666	3,48 ШТ	0	0	5	3,48	0	0	0	0	0
Товар	287	000074078	НАПЕТАТЕЛЬ	1795А АРАС малярная 12л	ШТ	4	44640	178,56 ШТ	0	0	4	178,56	0	0	0	0	0
Товар	288	000074010	РЕБЕЛ	отрезной 75х10 25° 16-140	ШТ	26	1356	35,256 ШТ	0	0	26	35,256	0	0	0	0	0
Товар	289	000070109	КУЧУР	3007-30-776 алюминистый наждачный	ШТ	5	660	3,3 ШТ	0	0	5	3,3	0	0	0	0	0
Товар	290	000072673	НАС-КОПИЛУТ	4000, П/УРС версиям бачком 13мм пневматическая	ШТ	3	58800	176,4 ШТ	0	0	3	176,4	0	0	0	0	0
Товар	291	000054123	НАСАДОЧНЫЙ	наб	ШТ	2	36000	72 ШТ	0	0	2	72	0	0	0	0	0
Товар	292	000074129	ШЛИФТ	для шлифовальн. 4000 П/УРС пневматическая ручная (шлицы)	ШТ	3	1710	5,13 ШТ	0	0	3	5,13	0	0	0	0	0
Товар	293	000079643	УДОБНИТЕЛЬ	5-рокетный/5-рокетный	ШТ	10	2400	24 ШТ	0	0	3	7,2	7	16,8	0	0	0
Товар	294	000066945	НАБОР	инструменты: Молоток 400077	ШТ	7	24000	168 ШТ	0	0	7	168	0	0	0	0	0
Товар	295	000054124	ПРЕСС	ПРЕСС ручной гидравлический ПНР-300	ШТ	5	36000	180 ШТ	0	0	5	180	0	0	0	0	0



Вид	Номер Р	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические характеристики	Ед. изм.	Всего			Порядность поставки на склад покупателя по кодгруппам									
						количество	Цена за	Объем груза, м³	Планируемая вт. список	Уровень закупки	код во	сумма	кол-во	сумма	код во	сумма	код во	сумма
Предмет закупки	296	000020000	ПЕДЕКАЛ	ПЕДЕКАЛ РУЧНАЯ ПУШКА	ШТ	2	88832,8	177,67	2,00	0	0	2	177,6656	0	0	0	0	
Товар	297	000002104	КОРОВА	длина по дереву	ШТ	11	1032	11,352	2,00	0	0	11	11,352	0	0	0	0	
Товар	298	000003240	ПРИСПОСОБЛЕНИЕ	ПРИСПОСОБЛЕНИЕ для загрузки бандажей	ШТ	1	48869,8	48,87	2,00	0	0	1	48,8698	0	0	0	0	
Товар	299	000003702	КОЛЕСА	КОЛЕСА 2811-1236 138 (13*13) галечный	ШТ	5	300	1,5	2,00	0	0	5	1,5	0	0	0	0	
Товар	300	000003703	КОЛЕСА	КОМБИРОВАННЫЕ 14*14	ШТ	2	258	0,516	2,00	0	0	2	0,516	0	0	0	0	
Товар	301	000003707	БАР	8*110 СЭС. Руслонд перфоратора	ШТ	15	288	4,32	2,00	0	0	15	4,32	0	0	0	0	
Товар	302	000003835	ИВУГ	отрезной диск 1 230 2,5*22 1,6х 80 12 бв	ШТ	247	390	96,33	2,00	122	47,58	125	48,75	0	0	0	0	
Товар	303	000003162	ОТВЕРТКА	с прорезью шп. 100*4,0 (до 100мм)	ШТ	76	660	50,16	2,00	0	0	76	50,16	0	0	0	0	
Товар	304	000002926	ЦЕПЬ	для цепей 14 х рядов, деревянный с	ШТ	58	300	17,4	2,00	0	0	58	17,4	0	0	0	0	
Товар	305	000002110	ЦЕПЬ	5 рядов, проволочная стальная	ШТ	10	360	3,6	2,00	0	0	10	3,6	0	0	0	0	
Товар	306	000002124	ЦЕПЬ	деревянный, сумчатая	ШТ	16	264	4,22	2,00	0	0	16	4,224	0	0	0	0	
Товар	307	000001933	КРОВАТКА	Сист. ручное складывающаяся, кодгруппа 75	ШТ	14	5090	71,26	2,00	0	0	14	71,26	0	0	0	0	
Товар	308	000001842	КРЕДИТ	прожекторное, кодгруппа ШТ 201, ШИТ	ШТ	25	19872	496,8	2,00	0	0	25	496,8	0	0	0	0	
Товар	309	000004647	ДИСК	пильный по дереву 28х16 мм	ШТ	12	1840	21,96	2,00	0	0	12	21,96	0	0	0	0	
Товар	310	000002153	КОМБИНТА	320*18 (мм), ленточная	ШТ	18	264	4,75	2,00	18	4,752	0	0	0	0	0	0	
Товар	311	000001979	КОЛЕСА	2811-0027 / С 139 (13*13) галечный	ШТ	8	264	2,112	2,00	0	0	8	2,112	0	0	0	0	
Товар	312	000001948	КОЛЕСА	гаечный, проволочный 30*32	ШТ	12	1960	23,4	2,00	0	0	12	23,4	0	0	0	0	
Товар	313	000001947	КОЛЕСА	гаечный, проволочный 27*30	ШТ	15	876	13,14	2,00	0	0	15	13,14	0	0	0	0	
Товар	314	000000800	КОЛЕСА	2811 0026 С 139 (24*23) галечный с отрезной лентой с отрезным телом ГОСТ2839-80	ШТ	9	1680	9,22	2,00	0	0	9	9,22	0	0	0	0	
Товар	315	000002821	КОЛЕСА	Над газовой НТГ	ШТ	1	21000	21,6	2,00	0	0	1	21,6	0	0	0	0	
Товар	316	000000803	КОЛЕСА	2811 0046 С 139 (46*50) галечный с отрезным телом двусторонний ГОСТ2839-80	ШТ	3	5980	17,94	2,00	0	0	3	17,94	0	0	0	0	
Товар	317	000000793	КОЛЕСА	7811 0045 С 139 (41*46) галечный с отрезным телом двусторонний ГОСТ2839-80	ШТ	11	5285	58,14	2,00	0	0	11	58,135	0	0	0	0	
Товар	318	000002920	КОЛЕСА	36*41 проволочный двусторонний ГОСТ 2839-80	ШТ	7	2520	17,64	2,00	0	0	7	17,64	0	0	0	0	
Товар	319	000001928	КОЛЕСА	2811 0006 С 139 (10*12) галечный двусторонний с отрезным телом ГОСТ2839-80	ШТ	7	216	1,512	2,00	0	0	7	1,512	0	0	0	0	
Товар	320	000001647	КОЛЕСА	2811 0047 С 139 (50*55) галечный с отрезным телом двусторонний ГОСТ2839-80	ШТ	6	14500	87	2,00	0	0	6	87	0	0	0	0	
Товар	321	000001920	КОЛЕСА	галечный проволочный 8*10	ШТ	8	174	1,392	2,00	0	0	8	1,392	0	0	0	0	







Вид предмест	Номер заявки	Код КПЭ	Наименование	Описание изделия, технические характеристики	Ед. изм.	Всего			Потребности, поставки на склад, комплектация по материалу										
						Количество	Цена за	Общая сумма	Планируемая потребность	Уровень заявки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
ТОВАР	350	000019782	КРВИ	отрезной ДИО-К-32 НД БВВ издательские для режис бандажей, кор-тежни стальной линид электропередачи	ШТ	44	572	25,57 ШТ	2,00	0	0	44	25,568	0	0	0	0	0	
ТОВАР	351	00002919	НОМНИЦЫ	СИМЛ материал-бронист электрокомонта	ШТ	3	1800	5,4 ШТ	2,00	0	0	3	5,4	0	0	0	0	0	
ТОВАР	352	000069935	СМЖКА	750мм	ШТ	27	660	7,28 ШТ	2,00	0	0	27	71,28	0	0	0	0	0	
ТОВАР	353	000015308	КОЛПС-СЭ	750мм	ШТ	9	6600	86,4 ШТ	2,00	0	0	9	86,4	0	0	0	0	0	
ТОВАР	354	000017549	АПЛАРАТ	сварочный	ШТ	5	34720	173,60 ШТ	1,00	0	0	5	199,5623	0	0	0	0	0	
								10 542,76				75,76			8 648,45		16,80	0,00	
ТОВАР	355	000027096	РЕДУКТОР	исполн.ред. ВКС-50/21шт	ШТ	1	7800	7,8 ШТ	2,00	0	0	1	7,8	0	0	0	0	0	
ТОВАР	356	000017095	РЕДУКТОР	пропан 500-5/7шт	ШТ	1	5760	5,76 ШТ	2,00	0	0	1	5,76	0	0	0	0	0	
ТОВАР	357	000005570	ПАВЛЫНИК	408,2208	ШТ	3	1680	5,04 ШТ	2,00	0	0	3	5,04	0	0	0	0	0	
ТОВАР	358	000028102	ГОРЕНКА	ПГС МР-26 аргоном	ШТ	2	21960	43,92 ШТ	2,00	0	0	2	43,92	0	0	0	0	0	
ТОВАР	359	000009781	КИСЛОРОД	КСЛОРОД	М3	287	300	116,1 ШТ	2,00	0	0	15	4,5	0	0	0	0	0	
ТОВАР	360	000009779	ГАЗ	ГАЗ пропан-сжиженный ГОСТ20448-90	КГ	530	200	106,3 ШТ	2,00	0	0	280	56	2,90	50	0	0	0	
ТОВАР	361	000008527	ЭЛЕКТРОД	МР-33 ГОСТ1966-75	КГ	1396	780	1088,88 ШТ	2,00	665	518,7	731	570,28	0	0	0	0	0	
ТОВАР	362	000008523	ЭЛЕКТРОД	УОНИ 13/55 ГОСТ1966-75	КГ	11	1210	13,31 ШТ	2,00	0	0	11	13,31	0	0	0	0	0	
ТОВАР	363	000028074	2016	АВТОГЕНЕЗ газосварочный ГОСТ 10157-2016	КГ	14	11880	166,32 ШТ	2,00	0	0	14	166,32	0	0	0	0	0	
ТОВАР	364	000058015	ЭЛЕКТРОД	МР-34 ГОСТ1967-75	КГ	487,99	348	169,83 ШТ	2,00	0	0	437,79	17,03992	50,2	17,6866	0	0	0	
ТОВАР	365	000002858	КАНИФРОЛЬ	КАНИФРОЛЬ	КГ	0,3	5160	1,58 ШТ	2,00	0	0	0,3	1,58	0	0	0	0	0	
								1 724,50				1 004,97			719,53		0,00	0,00	
ТОВАР	366	000027991	ИЗОЛЕНТА	ПВХ	ШТ	830	500	415 ШТ	2,00	0	0	111	55,5	219	359,5	0	0	0	
ТОВАР	367	000026405	ИЗОЛЕНТА	Х/Б	ШТ	88	6333	55,73 ШТ	2,00	0	0	88	55,7304	0	0	0	0	0	
ТОВАР	368	000029424	ЭЛЕКТРОКАПОН	28,2,0мм	КГ	10	1560	15,6 ШТ	2,00	0	0	10	15,6	0	0	0	0	0	
ТОВАР	369	000029425	ЭЛЕКТРОКАПОН	38,3,0мм	КГ	689,5	1800	1241,1 ШТ	2,00	0	0	10,5	18,9	679	1322,2	0	0	0	
ТОВАР	370	000020018	ДАКОТКАЛЬ	мм-105 г/л 15 мм	М2	21	1200	25,2 ШТ	2,00	0	0	21	25,2	0	0	0	0	0	
ТОВАР	371	000056996	ТРЕВКА	ТВ-40,8мм,15х	КГ	7	1000	7 ШТ	2,00	0	0	2	2	5	5	0	0	0	
ТОВАР	372	000056986	ТРЕВКА	ТВ-40 10мм ПВХ	КГ	7	1200	8,4 ШТ	2,00	0	0	2	2,4	6	6	0	0	0	
ТОВАР	373	000009286	ЛЕНТА	ДЗ-20-24-Х/5-милерная ГОСТ6514-78	М	760,2	35	27,37 ШТ	2,00	0	0	0	0	760,2	27,3672	0	0	0	
ТОВАР	374	000029199	ТРЕВКА	ТРЕВКА (1м) электроизоляционная ГОСТ 1 7675-87	ШТ	200	187	37,4 ШТ	2,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	375	000031567	ТРЕВКА	ТРЕВКА	М	200	60	12 ШТ	2,00	0	0	0	12	0	0	0	0	0	
								1 844,80				169,00		1 675,80		0,00	0,00		
ТОВАР	376	000045869	ФЕРМЕНТИС	ТОСКА РИ-400 310мм	ШТ	10	1680	16,8 ШТ	2,00	0	0	10	16,8	0	0	0	0	0	





СМД препарат	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, другие технические характеристики	Ед. изм.	Всего			Полные поставки на склад покупателя по контрактам									
						количество	Цена за	Общая сумма,	Поставлен шт единиц	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
ТОБАР	407	0000013162	ОСЦИЛЕТРА	капсулы №35 Закрывающаяся спрейболл (Т.Д.)	ШТ	1	83040	8304 ШТ	2,00	0	0	1	8304	0	0	0	0	
ТОБАР	408	0000072045	КРЮГ	41-200-2,5-22-22 ДИА.ЭКО.ВН.Н.80.2.0Р Евроб ГОСТ 4063-2002	ШТ	266	390	103,74 ШТ	2,00	30	19,5	216	84,24	0	0	0	0	
ТОБАР	409	0000037398	ДИСТ	6,2 мм 1,00*2,00*СГ-3	ТН	2017	362400	730,96 ШТ	1,00	0,187	67,6888	1,83	64,192	0	0	0	0	
ТОБАР	410	0000093075	ПОЛОСА	4*30,0См желатиновые, ГОСТ103-2006	ТН	0,4041	422400	170,65 ШТ	1,00	0,4041	170,65184	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	411	0000013775	ТРАМБКА	ТН 6	ШТ	57	34248	195,21 ШТ	2,00	57	155,2136	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	412	000066122	НАБОР	чашечные 6 шт РА-3 прибора разделения смеси	ШТ	3	21600	64,8 ШТ	2,00	0	0	3	64,8	0	0	0	0	
ТОБАР	413	000007267	ВАЛ	3407.1-143.8.9	ШТ	4	9000	36 ШТ	2,00	4	36	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	414	000009460	ТРАЙЕРСА	ТМ-1 проба 3407-143.8.3	ШТ	3	12700	38,1 ШТ	2,00	3	38,1	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	415	0000072771	КРЮГ	412 сс ГОСТ2590-2006	ТН	1,65	318790	525,96 ШТ	1,00	0	0	1,65	525,9375	0	0	0	0	
ТОБАР	416	0000069146	КАНИСТ	13.5 Г.О.Н.1770 стальной ГОСТ7668.80	М	35	647	22,65 ШТ	2,00	0	0	35	22,645	0	0	0	0	
ТОБАР	417	0000073583	Строн	канальный сср. д.16,5мм 15м	ШТ	4	61772,01	245,08 ШТ	1,00	0	0	4	245,0804	0	0	0	0	
ТОБАР	418	0000073582	Строн	канальный сср. д.13мм 15м	ШТ	1	42467,99	42,47 ШТ	1,00	0	0	1	42,4699	0	0	0	0	
ТОБАР	419	0000073581	Строн	канальный сср. д.13мм 12м	ШТ	2	35831,99	71,66 ШТ	1,00	0	0	2	71,66398	0	0	0	0	
ТОБАР	420	0000073580	Строн	канальный сср. д.9,6мм 14м	ШТ	1	29220	29,22 ШТ	1,00	0	0	1	29,22	0	0	0	0	
ТОБАР	421	0000073579	Строн	канальный сср. д.9,6мм 12,5м	ШТ	1	26460	26,46 ШТ	1,00	0	0	1	26,46	0	0	0	0	
ТОБАР	422	0000073585	Строн	канальный сср. д.16,5мм 14м	ШТ	8	57300	458,88 ШТ	1,00	0	0	8	458,88	0	0	0	0	
ТОБАР	423	0000073586	Строн	канальный сср. д.13мм 14м	ШТ	3	40280	120,78 ШТ	1,00	0	0	3	120,78	0	0	0	0	
ТОБАР	424	0000073578	Строн	канальный 2-х ветевой д.16 14м	ШТ	6	26184	157,10 ШТ	1,00	0	0	6	157,104	0	0	0	0	
ТОБАР	425	0000073577	Строн	канальный 2-х ветевой д.16,5 14,5м	ШТ	4	32688	130,75 ШТ	1,00	0	0	4	130,752	0	0	0	0	
ТОБАР	426	0000073576	Строн	канальный 2 х ветевой д.16,5 14,0м	ШТ	10	31680	316,8 ШТ	1,00	0	0	10	316,8	0	0	0	0	
ТОБАР	427	0000073575	Строн	канальный 2-х ветевой д.16 13,0м	ШТ	6	24720	148,32 ШТ	1,00	0	0	6	148,32	0	0	0	0	
ТОБАР	428	0000073574	Строн	канальный 2-х ветевой д.16,5 12м	ШТ	2	27280	55,56 ШТ	1,00	0	0	2	55,56	0	0	0	0	
ТОБАР	429	0000025952	Строн	УСКИ- д.16,5 1,0м	ШТ	4	5395,21	21,58 ШТ	1,00	0	0	4	21,58084	0	0	0	0	
ТОБАР	430	0000003028	АРМАТУРА	10-А4 сс ГОСТ5781-82	ТН	0,39	330000	128,7 ШТ	1,00	0,39	128,7	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	431	0000073572	Строн	УСКИ- д.16 3м	ШТ	20	5232	104,64 ШТ	1,00	0	0	20	104,64	0	0	0	0	
ТОБАР	432	0000073571	Строн	УСКИ- д.16 2,0м	ШТ	27	4454	121,34 ШТ	1,00	0	0	27	121,338	0	0	0	0	
ТОБАР	433	0000073570	Строн	УСКИ- д.16,5 4м	ШТ	26	7546	196,26 ШТ	1,00	0	0	26	196,248	0	0	0	0	
ТОБАР	434	0000073568	Строн	УСКИ- д.19,5 3м	ШТ	4	10358,4	41,43 ШТ	1,00	0	0	4	41,4336	0	0	0	0	
ТОБАР	435	0000073566	Строн	УСКИ- д.16,5 0,8м	ШТ	4	4608	18,43 ШТ	1,00	0	0	4	18,432	0	0	0	0	
ТОБАР	436	0000073573	Строн	канальный 2-х ветевой д.14 12,0м	ШТ	4	2324	92,98 ШТ	1,00	0	0	4	92,976	0	0	0	0	
ТОБАР	437	0000073565	Строн	УСКИ- д.9,6 1,2м	ШТ	16	2467,19	39,48 ШТ	1,00	0	0	16	39,47504	0	0	0	0	
ТОБАР	438	0000049550	Строн	УСКИ- д.9,6 1,0м	ШТ	8	2390,4	19,12 ШТ	1,00	0	0	8	19,1232	0	0	0	0	

Вид подгрупп	Номер закупки	Код МДЗ	Наименование	Описание/краткие технические характеристики	Ед. изм.	Количество	Всего		Уровень закупа	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам												
							Цена за	Общая сумма,		Планируем в/д списаб	кв-во	сумма	кв-во	сумма	кв-во	сумма	кв-во	сумма	кв-во	сумма		
ТОВАР	439	000073563	Ствол	УСМ-А 14 1,5м	шт	50	4128	206,4	шт	0	0	50	206,4	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	440	000073667	Ствол	УСМ-А 16,5 1,5м	шт	20	5097,6	101,95	шт	0	0	20	101,95	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	441	000073559	Ствол	1-но ветвевой А 16,5 1,3м	шт	2	11832	23,66	шт	0	0	2	23,66	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	442	000071887	Труба	УС-20*1,5	м	0,16	2226,2	0,356	шт	0	0	0,16	0,356	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	443	000063415	КАНАТ	11 Д-Г В Н Р-1,770 стальной ГОСТ 24888-80	м	18	566,4	9,06	шт	0	0	15	9,06	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	444	000073558	Ствол	1-но ветвевой А 16,5 1,2м	шт	6	10680	64,08	шт	0	0	6	64,08	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	445	000073552	Ствол	1-но ветвевой А 14 1,5м	шт	10	7680,01	76,80	шт	0	0	10	76,80	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	446	000073561	Ствол	1-но ветвевой А 16,5 1,4м	шт	2	12872	25,64	шт	0	0	2	25,64	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	447	000073556	Ствол	1-но ветвевой А 14 1,0м	шт	8	9156	73,25	шт	0	0	8	73,25	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	448	000073557	Ствол	1-но ветвевой А 9,5 1,0м	шт	14	3780	52,92	шт	0	0	14	52,92	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	449	000063416	КАНАТ	13,0 Г В Н Р-1,770 стальной ГОСТ 24888-80	м	25	759,6	18,99	шт	0	0	25	18,99	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	450	000062971	Ствол	Текстильный СП 3м/3000мм	шт	8	5232	41,86	шт	0	0	8	41,86	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	451	000073538	КАНАТ	А 12,5 мм стальной ГОСТ 14954-80	м	795	624	121,68	шт	0	0	153	121,68	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	452	000073554	Ствол	1-но ветвевой А 16,5 1,1,5м	шт	15	9859,99	149,40	шт	0	0	15	149,40	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	453	000073584	Ствол	Канатный АСН А 13мм 1,3м	шт	8	38040	304,32	шт	0	0	8	304,32	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	454	000065011	Ствол	Текстильный СП 3м/2500мм	шт	2	4656,01	9,31	шт	0	0	2	9,31	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	455	000062946	Ствол	Текстильный СП 3м/1500мм	шт	2	3552	7,10	шт	0	0	2	7,10	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	456	000073544	Ствол	Текстильный СП 8м/8000мм	шт	10	26820	268,2	шт	0	0	10	268,2	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	457	000073545	Ствол	Текстильный СП 6м/5000мм	шт	12	13319,99	159,84	шт	0	0	12	159,83988	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	458	000049345	Ствол	Текстильный СП 3м/3000мм	шт	8	5400	41,2	шт	0	0	8	41,2	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	459	000073546	Ствол	Текстильный СП 8м/6000мм	шт	10	29279,99	292,80	шт	0	0	10	292,7999	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	460	000073547	Ствол	Текстильный СП 5м/4000мм	шт	12	13224,01	158,69	шт	0	0	12	158,68812	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	461	000073548	Ствол	Текстильный СП 5м/3000мм	шт	4	10764	43,06	шт	0	0	4	43,056	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	462	000058002	ТРОС	Стальной ф16,5 ГОСТ 24888-80	м	370	1026	379,62	шт	0	0	370	379,62	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	463	000049495	СТАЛЬ	Кованая 12 ст3	тп	1,245	318750	396,84	шт	0	0	0	396,84	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	464	000049496	СТАЛЬ	Кованая 16 ст3	тп	5,2176	316250	1650,07	шт	0	0	2,1	64,175	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	465	000076728	ХОМЯТ	Х-10 для крепления различных типов металлоконструкций	шт	24	1440	34,56	шт	0	0	24	34,56	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	466	000019580	КРУГ	Д15 латуны	кг	60	4080	240	шт	0	0	60	240	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	467	000019728	НАДСТАВКА	ТС-1 для ж/б стоек серии 3.407.1.143.8.2.3	шт	2	45900	91,8	шт	0	0	2	91,8	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	468	000085284	Труба стальная	Труба стальная, диаметр трубы 3м, диаметр стенок 30мм, толщина стенок 3мм	тонн	0,405	274999,99	111,37	шт	0,405	0	0,405	111,374996	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	469	000085285	Труба стальная	Труба стальная, диаметр трубы 2,80м, диаметр стенок 20мм, толщина стенок 2,80мм	тонн	0,239	280000	66,92	шт	0,239	0	0,239	66,92	0	0	0	0	0	0	0	0	0
						<b>29 930,75</b>																
						<b>12 245,29</b>																
						<b>16 238,03</b>																
						<b>0,00</b>																
						<b>0,00</b>																





























Вид предмета закупки	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Отметки, описание, технические характеристики		Единица измерения		Единица измерения		Единица измерения		Единица измерения		Единица измерения		Единица измерения		Единица измерения	
				Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Планируемая потребность	Уровень заявки	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма
Товар	688	000056873	ДВЕРЬ	25кг/лмш	кг	5995,2	120	719,42	ШТ	2,00	4995,2	599,624	1000	120	0	0	0	0	0
Товар	689	000038189	СТУЛКА дверной коробки Фабрикс, тип 40 с выносом в ДВП L 21	Стулка дверной коробки Фабрикс, тип 40 с выносом в ДВП L 21	компл	56,40	39,48	19,48	шт	2,00	7	19,48	0	0	0	0	0	0	0
Товар	690	000037301	ПЛИТКА керамическая настенная Милан 600*12 мм	ПЛИТКА керамическая настенная Милан 600*12 мм	м2	3000	30,00	30,00	шт	2,00	10	30	0	0	0	0	0	0	0
Товар	691	000034734	ПЛИТКА	финишная шпательная (хвост)	шт	2220	17,76	17,76	шт	2,00	8	17,76	0	0	0	0	0	0	0
Товар	692	000032437	ПЛИТКА	К/Ф финишная 25х1	шт	2160	12,96	12,96	шт	2,00	5	12,96	0	0	0	0	0	0	0
Товар	693	000034922	ПЛИТКА	Полноцветная настенная (прямой/угловой/диagonal)	шт	2520	598,04	598,04	шт	2,00	55	138,6	217	546,84	0	0	0	0	0
Товар	694	000035881	ПЛИТКА	300*300 керамическая для пола	м2	2160	43,20	43,20	шт	2,00	20	43,2	0	0	0	0	0	0	0
Товар	695	000030361	ЗАПРАВКА	для шпателя, 20 кг	шт	3000	3,00	3,00	шт	2,00	1	3	0	0	0	0	0	0	0
Товар	696	000031058	ПЛИТКА	керамическая для стен 20*30	м2	2000	10,00	10,00	шт	2,00	5	10	0	0	0	0	0	0	0
Товар	697	000034228	ПОЛ	наливной М 200 25 кг	м3	3240	58,32	58,32	шт	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0	0
Товар	698	000031144	КЛЕЙ	нафельный переплет 25кг	шт	2440	77,76	77,76	шт	2,00	54	77,76	0	0	0	0	0	0	0
Товар	699	000037957	ПАРА	герметик К55 Двухкомпонентный	шт	168	6,38	6,38	шт	2,00	38	6,384	0	0	0	0	0	0	0
Товар	700	000035288	ГИРИСОН	ФМ, 310 мм	шт	107	14,40	154,08	шт	2,00	28	40,32	79	113,76	0	0	0	0	0
Товар	701	000037086	СТАБЕЛЬ	25кг белая пастозная	шт	57	1,70	68,40	шт	2,00	31	61,2	6	7,2	0	0	0	0	0
Товар	702	000037958	УГОЛ	внешний (комплетт) К55 Двухкомпонентный	шт	42	35,6	6,55	шт	2,00	42	6,552	0	0	0	0	0	0	0
Товар	703	000037960	ПЛИНТУС	К55 25мм Двухкомпонентный	шт	130	540	70,20	шт	2,00	130	70,2	0	0	0	0	0	0	0
Товар	704	000037959	УГОЛ	К55 Двухкомпонентный	шт	54	120	6,48	шт	2,00	54	6,48	0	0	0	0	0	0	0
Товар	706	000037973	БЕЛЫЙ	для виниловых полов 2,5лтр	шт	10	1818	18,18	шт	2,00	10	18,18	0	0	0	0	0	0	0
Товар	707	000037439	БЕЛЫЙ	К55 Двухкомпонентный	шт	52	220	6,24	шт	2,00	52	6,24	0	0	0	0	0	0	0
Товар	708	000036402	ШТУКАТУРКА	цементная (25кг)	шт	142	1320	187,44	шт	2,00	131	172,92	11	14,52	0	0	0	0	0
Товар	709	000039668	ЗАМЕСИВА	ОКСИ-ИДЛ 180 P	кг	47	360	16,92	шт	2,00	47	16,92	0	0	0	0	0	0	0
Товар	710	000036416	ШТАП	ШТАП	м	22	60	1,32	шт	2,00	22	1,32	0	0	0	0	0	0	0
Товар	711	000031620	ГРЕНДОВА	глубокопроходная 5кг	компл	10	1200	12,00	шт	2,00	10	12	0	0	0	0	0	0	0
Товар	712	000036324	ОБДИ	1,06*10,05	шт	19	2400	45,60	шт	2,00	19	45,6	0	0	0	0	0	0	0
Товар	713	000031709	НАБЕЛ	прессной	шт	20	6600	132,00	шт	2,00	20	132	0	0	0	0	0	0	0
Товар	714	000034842	ЗАПРАВКА	для пистолета левый	шт	14	120	1,68	шт	2,00	14	1,68	0	0	0	0	0	0	0
Товар	715	000034347	ПЛИТКА	40*40 керамогранит	шт	140	3000	420,00	шт	2,00	140	420	0	0	0	0	0	0	0
Товар	716	000036237	ДСП	2750*1750 мильневая	шт	2	7200	14,40	шт	2,00	2	14,4	0	0	0	0	0	0	0
Товар	717	000036859	НАЛИЧНИК	2100*70 дверной коробки	шт	18	1387,2	24,97	шт	2,00	18	24,96	0	0	0	0	0	0	0













Вид предмета закупки	Номер закупки	Код КПЗ	Наименование	Описание/детали технического задания	ед. изм.	Количество	Всего			Порядность поставки на след. поставку по шапкам									
							Цена за	Общая сумма	Планируемая стоимость	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма
Товар	808	000013453	КРАСКА	автомобильная акриловая эпоксидная 2K (2:1) цвет белый матовый	шт	146	2760	402,96 шт	1,00	0	0	146	402,96	0	0	0	0	0	
Товар	809	000019452	КРАСКА	автомобильная акриловая эпоксидная 2K (2:1) цвет белый матовый	шт	127	3240	411,48 шт	1,00	0	0	127	411,48	0	0	0	0	0	
Товар	810	000028814	ЭМАЛЬ	НИ-132 синий ГОСТ 5631-74	кг	49	1117,83	54,53 кг/кг	1,00	49	54,52867	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	811	000069942	КРАСКА	КРАСКА красная акриловая эпоксидная	шт	1605	805	1292,03 шт	1,00	1605	1,292,025	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	812	000069941	КРАСКА	КРАСКА желтая 400мл акриловая	шт	1685	805	1356,43 шт	1,00	1685	1,356,425	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	813	000069943	КРАСКА	черная 400мл акриловая	шт	1685	805	1356,43 шт	1,00	1685	1,356,425	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	814	000062203	Краска жеманная Эмайл/По-1,15	ГОСТ 6465-26	кг	5	570	2,89 шт	1,00	0	0	5	2,89	0	0	0	0	0	
Товар	815	000028814	Лак прозрачный 646	Состав: алкид-7%, эпоксидполиэфир-9%, бисфенол-А-10%, титановый диоксид-10%	кг	5	520	2,60 шт	1,00	0	0	5	2,60	0	0	0	0	0	
Товар	816		Предметы труда и вспомогательные материалы на хозяйственные нужды				54 330,44	53 004,69			20 899,01		34 031,41		0,00			0,00	
			Моющие средства																
Товар	817	000028697	Мыло хозяйственное-10с/200гр		шт	402	144	57,89 шт	2,00	402	57,888	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	818	000023023	Порошок 35-йр		шт	1050	300	315,00 шт	2,00	1040	312	10	3	0	0	0	0	0	
Товар	819	000007919	СРЕДСТВО чистящее (600гр)		шт	483	480	231,87 шт	2,00	480	230,4	3	1,44	0	0	0	0	0	
Товар	820	000005380	БЫВАЛА чистящая (600гр)		шт	7480	84	628,32 шт	2,00	7480	628,32	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	821	000008185	УБЕГА для мытья посуды (пороловая)		шт	20	340	25,20 шт	2,00	50	18	20	7,2	0	0	0	0	0	
Товар	822	000015000	БЕЛЫЙЛА 1,14		шт	862	384	331,01 шт	2,00	862	331,008	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	823	000027372	ГРЕНКА для уборки		шт	203	1800	365,40 шт	2,00	203	365,4	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	824	000021600	Мыло жидкое 5л		шт	290	2112	612,78 шт	2,00	290	612,48	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	825	000031116	ПАКЕТЫ для мусора 120*100г		шт	200	576	115,20 шт	2,00	200	115,2	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	826	000069954	ПОРОШОК 9 лт автомат		шт	11	9240	101,64 шт	2,00	11	101,64	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	827	000031621	СРЕДСТВО чистящее (600гр)		шт	100	600	60,00 шт	2,00	100	60	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	828	000039299	Мешок на 5лг.полипропиленовый		шт	1500	60	90,00 шт	2,00	1500	90	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	829	000009905	СРЕДСТВО моющее (500мл)		шт	8	780	6,34 шт	2,00	0	0	8	6,34	0	0	0	0	0	
			Хозяйственный инвентарь				2 940,22	2 940,22			2 922,34		17,88		0,00			0,00	
Товар	830	000018253	КНАУЗ влагостойкая гипсокартонная ПЛОСКОСТЬ	КНАУЗ влагостойкая гипсокартонная ГОСТ 0597-87	шт	73	320	23,36 шт	2,00	42	13,44	31	9,92	0	0	0	0	0	
Товар	831	000018255	КНИТЬ	плоская №1 100мм	шт	334	500	167 шт	2,00	88	44	246	123	0	0	0	0	0	
Товар	832	000023025	КНИТЬ	Евро 1 фенцистая прокатанная безослеза №2 70мм круглая негравированная цветная (серая) ширина 6мм	шт	86	324	27,86 шт	2,00	0	0	86	27,864	0	0	0	0	0	
Товар	833	000038138	КНИТЬ	250мм 60/20шт	шт	231	325	75,08 шт	2,00	8	2,6	223	72,475	0	0	0	0	0	
Товар	834	000028895	ЦИТАТЕЛЬ		шт	6	600	3,6 шт	2,00	6	3,6	0	0	0	0	0	0	0	

Вид продукт	Номер закупки	Код КПЭ	Наименование	Описание/краткие технические характеристики	ед. изм.	Итого			Порядность поставки на складе покупателя по кварталам											
						Количество	Цена за	Общая сумма	Плановые н/д по срокам	Условно зачисля	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Товар	835	000011605	БЕПРО	Сидчономер,10л	шт	1	1980	1980 ЗЛП	2000	0	0	0	1	1,98	0	0	0	0	0	0
Товар	836	000034935	ПЕСТИЦИД	ПРИСТЫВКА ДЕРЕВЬЯМ, Длнна 3000	шт	5	60000	3000 ЗЛП	2000	0	0	0	5	300	0	0	0	0	0	0
Товар	837	000057208	ТОПОР 1.6	1.6	шт	18	6720	120,96 ЗЛП	2000	0	0	18	120,96	0	0	0	0	0	0	0
Товар	838	000008394	ЗАМОК	прямой, навесной	шт	4	5600	22,4 ЗЛП	2000	2	11,2	2	11,2	0	0	0	0	0	0	0
Товар	839	000059706	ПЕЛЛЛ	100*12 мекл.длина, дурная (смонтег)	шт	8	720	5,76 ЗЛП	2000	8	5,76	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	840	00000211	МЯГКОК	600*2 смесный	шт	31	2400	74,4 ЗЛП	2000	0	0	31	74,4	0	0	0	0	0	0	0
Товар	841	00000784	ШАГАТЕЛЬ	350мм	шт	9	840	7,56 ЗЛП	2000	9	7,56	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	842	000028212	ПЕСТИЦИД	40*20 6 ступ, 840с, промина стелная	шт	3	11760	35,28 ЗЛП	2000	0	0	3	35,28	0	0	0	0	0	0	0
Товар	843	000072991	Ваши	6*230 ммпрямый	шт	153	650	99,45 ЗЛП	2000	125	81,25	28	18,2	0	0	0	0	0	0	0
Товар	844	000011363	ТЕПЛИЦА	для миски	шт	5	14400	72 ЗЛП	2000	0	0	5	72	0	0	0	0	0	0	0
Товар	845	000069963	Ц. РАСТЕНИ	СABLE ПЕ СЕ стелная 2,5*200мм неполированный	шт	400	72	2,88 ЗЛП	2000	0	0	0	0	0	400	2,88	0	0	0	0
Товар	846	000010811	ЕШ	для участка	шт	26	480	12,48 ЗЛП	2000	26	12,48	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	847	000007667	КОБОК	пластиковый	шт	26	288	7,488 ЗЛП	2000	26	7,488	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	848	000007656	РЕЗУЛО	пластиковый, 10л	шт	10	756	7,56 ЗЛП	2000	10	7,56	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	849	000011404	ТРЕПА	стелная	шт	1	1842	1,842 ЗЛП	2000	1	1,842	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	850	000020803	ПЛАСТА	ГОСТ 50604 песчаная без черенка ГОСТ 19 596-87	шт	49	1560	76,44 ЗЛП	2000	0	0	49	76,44	0	0	0	0	0	0	0
Товар	851	000027909	ТОПАСТА	LED колонки, остроконечные	шт	45	2100	94,5 ЗЛП	2000	0	0	45	94,5	0	0	0	0	0	0	0
Товар	852	000038402	ЧЕРНОК	автоматического замывания дюралев	шт	21	665	47,22 ЗЛП	2000	30	19,95	41	27,265	0	0	0	0	0	0	0
Товар	853	00006733	ДРЕВЯЩИК	автоматического замывания дюралев	шт	2	14400	28,8 ЗЛП	2000	2	28,8	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	854	000009344	ПЛАТЬ	постельный	м	10	198	1,98 ЗЛП	2000	0	0	10	1,98	0	0	0	0	0	0	0
Товар	855	000081706	Земля шиферная	Р20 РАСМБЗ шиферная, толщина 20мм стойкая	мб	14	9455,000	132,51 ЗЛП	2000	0	0	210	132,51	0	0	0	0	0	0	0
Товар	856	000015367	БАМАГА	№60, 23*78 шиферная водостонная	шт	100	300	30 ЗЛП	2000	0	0	100	30	0	0	0	0	0	0	0
Товар	857	000022086	БАМАГА	Р 80, 160мм, кап. водосток, 2,30*780мм	лист	100	2520	25,2 ЗЛП	2000	0	0	100	25,2	0	0	0	0	0	0	0
Товар	858	000018763	КОСТЬ	ФЛЕЙДЕРЛ №1	шт	344	516	177,50 ЗЛП	2000	79	42,764	265	136,74	0	0	0	0	0	0	0
Товар	859	000008157	ПЕЧАТКИ	разноцветные технические	пар	66	240	15,38 ЗЛП	2000	0	0	66	15,38	0	0	0	0	0	0	0
Товар	860	000015733	ВЕРИВКА	капроновая д. 12 100м ПА-ПП	шт	3	16200	48,6 ЗЛП	2000	0	0	3	48,6	0	0	0	0	0	0	0
Товар	861	000010062	ПРОКЛАДКА	250мм ГОСТ 23.30.82	шт	5	4680	23,4 ЗЛП	2000	0	0	5	23,4	0	0	0	0	0	0	0
Товар	862	000030660	ЗАМОК	ЗАМОК бронный	шт	5	7200	43,2 ЗЛП	2000	3	21,6	3	21,6	0	0	0	0	0	0	0
Товар	863	000005443	Дюралевик	045 ST (25-45) сербри (10шт)	шт	7	8160	57,12 ЗЛП	2000	6	48,96	1	8,16	0	0	0	0	0	0	0
Товар	864	000008393	ЗАМОК	навесной	шт	416	828	344,45 ЗЛП	2000	377	312,156	39	32,292	0	0	0	0	0	0	0



















Вид продукта	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткое техническое задание	Ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по подразделам								
						Количество	Цена за ед.	Общая сумма	количество заявок	сумма	количество заявок	сумма	количество заявок	сумма	количество заявок	сумма	
Товар	998	000076671	Плита электрическая экономфронтал с защитой старшего поколения на базе гальванического покрытия, 1 кВт	электрическая экономфронтал с защитой старшего поколения на базе гальванического покрытия, 1 кВт	шт	1	9600	9,6	0	1	9,6	0	0	0	0	0,00	
Товар	999	ИКА	Приобретение неметаллических арматур (прозрачные, беленные) для покрытия подвальных плит 2016 (проезд)	Краску ИКА-Милс 2016 (беленая)	шт	29	8840	250,56	0	0	0	0	0	0	0	29	250,56
Товар	1000	00000609	Питьевая вода (бутилированная)	Питьевая бутилированная	л	80	600	48,00	0,00	0	0,00	0,00	0	0	0	0	290,56
Товар	1001		Закупка энергии на хол. нужды	Закупка энергии на нормативные технич. нужды	Т кВт	2203,4	14,21	313,400	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00
Товар	1002		Электрическая энергия	Электрическая энергия	Т кВт	1480,1	14,38	2128,43686	48100	633,95337	29000	416,88675	29000	416,88675	43961	660,758,00	
									782,19842		450,88789		430,94281			777,80773	

Товар	1003		ЗАКУПКА в аэропорту	Золот для транспортировки и хранения проб металлов с нестационарных площадок к хромата	г/шт	91827,53	1000	91 827,53	0	0	20002,39	20002,39	35017,37	35617,57	35617,57	35617,57
Товар	1004	000059350	ШТРИЦ	• для покраски, грунтовки, • формат – А4, • максимальное количество пробников листов – не менее 10 листов, • индивидуальная ювелирная обработка – не менее 400 листов	ШТ	15	3000	48	48	0	15	48	0	0	0	0
Товар	1005	000021107	Машины для перелета (Брошюростан)	• формат – А4, • цвет – белый (100 шт)	ШТ	4	55 600	222,40	0	0	4	222,40	0	0	0	0
Товар	1006	000084567	Обложки для перелета	• формат – А4, • цвет – белый (100 шт)	ШТ	5	4 300	21,50	0	0	5	21,50	0	0	0	0
Товар	1007	000084564	Обложки для перелета	• формат – А4, • цвет – белый (100 шт)	ШТ	5	3 880	19,40	0	0	5	19,40	0	0	0	0
Товар	1008	000084565	Обложки для перелета	• формат – А4, • цвет – прозрачный (100 шт)	ШТ	1	4 800	4,80	0	0	1	4,80	0	0	0	0
Товар	1009	000084566	Обложки для перелета	• формат – А3, • цвет – белый (100 шт)	ШТ	1	5 800	5,80	0	0	1	5,80	0	0	0	0
Товар	1010	000084568	Пружина для перелета	• материал – пластик, • размер – 6 мм, на 25 листов, • цвет – черный (100 шт)	ШТ	2	1 200	2,40	0	0	2	2,40	0	0	0	0
Товар	1011	000084569	Пружина для перелета	• материал – пластик, • размер – 8 мм, на 45 листов, • цвет – черный (100 шт)	ШТ	2	1 249	2,50	0	0	2	2,50	0	0	0	0
Товар	1012	000084571	Пружина для перелета	• материал – пластик, • размер – 10 мм, на 65 листов, • цвет – черный (100 шт)	ШТ	1	1 470	1,47	0	0	1	1,47	0	0	0	0



Вид предмета закупки	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание краткое техничские характ	ед. изм.	количество	Всего		Планируемая способ закупки	Уровень закупки	Потребность поставки на складе покупателя по категориям						
							Цена за	Общая сумма,			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во
Товар	1013	000084972	Примина для пес-ленд	<ul style="list-style-type: none"> <li>• материал – пластик;</li> <li>• размер – 14 мм, на 125 листов;</li> <li>• цвет – серый; (100 шт)</li> </ul>	УПАК	1	2 160	2 160	3 шт	2,00	0	0	1	2 160	0	0	0
Товар	1014	000084973	Примина для черчения	<ul style="list-style-type: none"> <li>• материал – пластик;</li> <li>• размер – 65 мм на 40 листов;</li> <li>• цвет – белый; (100 шт)</li> </ul>	УПАК	1	3 869	3 869	3 шт	2,00	0	0	1	3 869	0	0	0
Товар	1015	000084975	Антистатик (Геле-валялы с кожониди листеттиным 1л)	<ul style="list-style-type: none"> <li>• состав: акриловый спирт 68-69%, диэтанол, спиртосодержащие и радици для кожи, долина, вода</li> <li>• назначение: антистатик</li> <li>• состав: акриловый спирт 68-69%</li> <li>• назначение: санктосиде и антирадиационне кон-удавляе, подде очиденная, глицерин</li> </ul>	ШТ	23	2 072	47 566	3 шт					286,30			
Товар	1016	000084974	Антистатик (Кожониде антистатик для ртк, 5л)	Масля защитная из хлопчат, микропозолон	ШТ	25	8 786	218,40	3 шт					218,40			
Товар	1017	000084974	Масля защитная из хлопчат, микропозолон	Упаковк 100 шт/уп/50уп, размер 5x11,1 шт	упако	2 200	101	1 411,20	3 шт					1 411,20			
Товар	1018	000073384	Упаковк (Перчаткы нитриловые, чередобочные 1200)	1 Упаковк 300 пар/шт	шт	12	7 280	87,36	3 шт					87,36			
Товар	1019	000084975	Металл и металлон-древля	Труба гофрированная каньдидеоловая d:150мм	метр	30	2 450	1 986,38	3 шт					1 986,38			
Товар	1020	000084975	Железобетонные ступени	Колонне железобетонные d:300мм	шт	9	11 200	73,50	3 шт					73,50			
Товар	1021	000084978	Колонда железобетонные	Лист полимер песчаный для каньдидеоловая каньдидеоловая ГИП 4Г 3т, 1200 мм	шт	1	7 800	7,80	3 шт					7,80			
Товар	1022	000031624	Каньдидеоловая для	Железобетонные для каньдидеоловая d:1200 мм	шт	1	10 080	10,08	3 шт					10,08			
Товар	1023	000085670	Железобетонные для каньдидеоловая	Прочие подсобные строительныя	шт	1	10 080	10,08	3 шт					10,08			
Товар	1024	000094614	Каньдидеоловая для каньдидеоловая	Песко-гравийная смесь, песок для строительного работ	тонн	5	1 500	2,50	3 шт					2,50			
Товар	1025	000070375	Песок	Лист с полимерная покрытием в пробке, тв, цвет коричневый, длина 2 метра, ширина 1,05метра, высота 0,5	шт	80	2 240	179,20	3 шт					179,20			
Товар	1026	000085927	Степ едчинивания с полимерным покрытием в пробке НС 21 (0,50*1,050*2м) Маркв В017	Лист с полимерная покрытием в пробке, тв, цвет коричневый, длина 2 метра, ширина 1,05метра, высота 0,5	шт	80	2 240	179,20	3 шт					179,20			
Товар	1027/Т	000084978	Диагностический тестер Аскан-10 (РДСФ)	Тестер автодетектор – автоматическое определение типа блока управления (для отечественных автомобилей)	шт	1	244 500	244,50	3 шт					244,50			
Товар	1028/Т	000085879	Аммиакстер СТАВЕР	Перем. надрывание: 2000 мм, 700 В; Перемещеный тон: 20 А; Пост. надрывание: 200 мм, 1000 В; Постонный тон: 2000 мм, 20 А; Сопоставление: 2100 Ом, 200 Мом	шт	3	9 911	29,73	3 шт					29,73			

























Вид	Номер	Код МПЗ	Наименование	Описание/примечание	ед. изм.	Количество	Цена за	Общая сумма	Плановая	Уровень	Порядок поставки на склад покупателя по кварталам									
											конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма		
пределот	звучки								шт	рубля										
ТОВАР	1166/Т	80434	Сегментик	ДЛЯ ШИП. 100Мм. в стандартный срок не менее 1 года.	шт	8	21.616	173 ШИП	1,00											
ТОВАР	1167/Т	28402	Черенок	Для подачи Гидравлический срок не менее 1 года.	шт	70	655	47 ШИП	2,00											
ТОВАР	1168/Т	27900	Дополн ЛЮК колпачки	Для поворота штифта Гидравлический срок не менее 1 года.	шт	70	2.100	147 ШИП	2,00											
ТОВАР	1169/Т	15605	Ведра одношовные 10л	Для поворота штифта Гидравлический срок не менее 1 года.	шт	80	1.980	158 ШИП	2,00											
ТОВАР	1170/Т	000027501	Перфоратор Storm 1800-950W	Перфоратор SDS-plus CROWN С180/32. 850W. Три режима работы: Стандартный с ударом, Дробление (УДАР), Сверление. Степень Тип патрона SDS-plus Колебательное движение Вибр. I Количество 850 Вт. Технические характеристики Кинетическая ДА-14.4 ЭР Вес кг 1,9 Время зарядки - 1.1 Фиксация аккумуляторов А-Ч 1,5 Шкала прорезания шимидора А-Ч 1,5 Шкала Назначение для работы с металлами, бетоном, кирпичом, керамическими плитками. Максимальная выходная мощность * 330 Втс 1,2 Число оборотов холостого хода 1 в секунду 0 - 4.000об/мин Выходная мощность 116 Номинальное число оборотов 3.130об/мин Номинальный крутящий момент 11,5 Нм. Максимальная скорость 11,5 м/сек. Основные характеристики профлиста МАРКА ИС ДА это таблица ширина профиля - 1052 мм. рабочая ширина листа - 1000 мм. высота поддона - 41 мм. высота по металлу Толщина - мм 2 Поддонный диаметр - мм 22. 2 Тип Диска от Пролов Диаметр - мм 230 Назначение Металлы. Основные характеристики бренда RUSSTA Диаметр 180 мм Толщина 2 мм Абразив оксид алюминия Размел абразива F36 Связка бакингтола с армированием Твердость стали S - твердая Тип стали Россия Группа Диски/крутки/фрезы/ленцы/фестон/шпатель/пламалента/пламалента/Дополнительные характеристики ножи/ки (конт-во зубьев на диске) 11-12 зубца на ч.гвинце Материал головки сталь Mn Струны отлитые из стали Металл Кромка/защелки/стали - Эргономичная Кара-транктик Открытая ось/длина специально разработанной диск/шпатель/технические характеристики диска полностью по дереву Липка 551003 Тип по дереву Пескоструйный диаметр мм 16 Ширина проила мм 2 Диаметр мм150 Количество зубьев шт 24	шт	3	36.000	90 ШИП	2,00											
ТОВАР	1171/Т	000016857	ДРЕЛЬ шуруповерт аккумуляторный ДА-14.4 ЭР	Меж-виды. Мощность 1445 Вт. Макс. длина Двигательные данные Номинальная выходная мощность * 330 Втс 1,2 Число оборотов холостого хода 1 в секунду 0 - 4.000об/мин Выходная мощность 116 Номинальное число оборотов 3.130об/мин Номинальный крутящий момент 11,5 Нм. Максимальная скорость 11,5 м/сек. Основные характеристики профлиста МАРКА ИС ДА это таблица ширина профиля - 1052 мм. рабочая ширина листа - 1000 мм. высота поддона - 41 мм. высота по металлу Толщина - мм 2 Поддонный диаметр - мм 22. 2 Тип Диска от Пролов Диаметр - мм 230 Назначение Металлы. Основные характеристики бренда RUSSTA Диаметр 180 мм Толщина 2 мм Абразив оксид алюминия Размел абразива F36 Связка бакингтола с армированием Твердость стали S - твердая Тип стали Россия Группа Диски/крутки/фрезы/ленцы/фестон/шпатель/пламалента/пламалента/Дополнительные характеристики ножи/ки (конт-во зубьев на диске) 11-12 зубца на ч.гвинце Материал головки сталь Mn Струны отлитые из стали Металл Кромка/защелки/стали - Эргономичная Кара-транктик Открытая ось/длина специально разработанной диск/шпатель/технические характеристики диска полностью по дереву Липка 551003 Тип по дереву Пескоструйный диаметр мм 16 Ширина проила мм 2 Диаметр мм150 Количество зубьев шт 24	шт	2	49.000	98 ШИП	2,00											
ТОВАР	1172/Т	000074072	Диск Bosch G4M 6 RE американская	Основные характеристики профлиста МАРКА ИС ДА это таблица ширина профиля - 1052 мм. рабочая ширина листа - 1000 мм. высота поддона - 41 мм. высота по металлу Толщина - мм 2 Поддонный диаметр - мм 22. 2 Тип Диска от Пролов Диаметр - мм 230 Назначение Металлы. Основные характеристики бренда RUSSTA Диаметр 180 мм Толщина 2 мм Абразив оксид алюминия Размел абразива F36 Связка бакингтола с армированием Твердость стали S - твердая Тип стали Россия Группа Диски/крутки/фрезы/ленцы/фестон/шпатель/пламалента/пламалента/Дополнительные характеристики ножи/ки (конт-во зубьев на диске) 11-12 зубца на ч.гвинце Материал головки сталь Mn Струны отлитые из стали Металл Кромка/защелки/стали - Эргономичная Кара-транктик Открытая ось/длина специально разработанной диск/шпатель/технические характеристики диска полностью по дереву Липка 551003 Тип по дереву Пескоструйный диаметр мм 16 Ширина проила мм 2 Диаметр мм150 Количество зубьев шт 24	шт	3	33.375	100 ШИП	2,00											
ТОВАР	1173/Т	000075620	ПРЕКОЛСТ Н-44 Т-1000 стандартная Толщина 0,7 мм прочный	Основные характеристики профлиста МАРКА ИС ДА это таблица ширина профиля - 1052 мм. рабочая ширина листа - 1000 мм. высота поддона - 41 мм. высота по металлу Толщина - мм 2 Поддонный диаметр - мм 22. 2 Тип Диска от Пролов Диаметр - мм 230 Назначение Металлы. Основные характеристики бренда RUSSTA Диаметр 180 мм Толщина 2 мм Абразив оксид алюминия Размел абразива F36 Связка бакингтола с армированием Твердость стали S - твердая Тип стали Россия Группа Диски/крутки/фрезы/ленцы/фестон/шпатель/пламалента/пламалента/Дополнительные характеристики ножи/ки (конт-во зубьев на диске) 11-12 зубца на ч.гвинце Материал головки сталь Mn Струны отлитые из стали Металл Кромка/защелки/стали - Эргономичная Кара-транктик Открытая ось/длина специально разработанной диск/шпатель/технические характеристики диска полностью по дереву Липка 551003 Тип по дереву Пескоструйный диаметр мм 16 Ширина проила мм 2 Диаметр мм150 Количество зубьев шт 24	шт	150	3.794	569 ШИП	2,00											
ТОВАР	1174/Т	000031336	СРПГ отрезной круг 230*2,5*22 146 80 12 6r	Основные характеристики профлиста МАРКА ИС ДА это таблица ширина профиля - 1052 мм. рабочая ширина листа - 1000 мм. высота поддона - 41 мм. высота по металлу Толщина - мм 2 Поддонный диаметр - мм 22. 2 Тип Диска от Пролов Диаметр - мм 230 Назначение Металлы. Основные характеристики бренда RUSSTA Диаметр 180 мм Толщина 2 мм Абразив оксид алюминия Размел абразива F36 Связка бакингтола с армированием Твердость стали S - твердая Тип стали Россия Группа Диски/крутки/фрезы/ленцы/фестон/шпатель/пламалента/пламалента/Дополнительные характеристики ножи/ки (конт-во зубьев на диске) 11-12 зубца на ч.гвинце Материал головки сталь Mn Струны отлитые из стали Металл Кромка/защелки/стали - Эргономичная Кара-транктик Открытая ось/длина специально разработанной диск/шпатель/технические характеристики диска полностью по дереву Липка 551003 Тип по дереву Пескоструйный диаметр мм 16 Ширина проила мм 2 Диаметр мм150 Количество зубьев шт 24	шт	30	390	12 ШИП	2,00											
ТОВАР	1175/Т	000051246	СРПГ отрезной 180*2*22	Основные характеристики профлиста МАРКА ИС ДА это таблица ширина профиля - 1052 мм. рабочая ширина листа - 1000 мм. высота поддона - 41 мм. высота по металлу Толщина - мм 2 Поддонный диаметр - мм 22. 2 Тип Диска от Пролов Диаметр - мм 230 Назначение Металлы. Основные характеристики бренда RUSSTA Диаметр 180 мм Толщина 2 мм Абразив оксид алюминия Размел абразива F36 Связка бакингтола с армированием Твердость стали S - твердая Тип стали Россия Группа Диски/крутки/фрезы/ленцы/фестон/шпатель/пламалента/пламалента/Дополнительные характеристики ножи/ки (конт-во зубьев на диске) 11-12 зубца на ч.гвинце Материал головки сталь Mn Струны отлитые из стали Металл Кромка/защелки/стали - Эргономичная Кара-транктик Открытая ось/длина специально разработанной диск/шпатель/технические характеристики диска полностью по дереву Липка 551003 Тип по дереву Пескоструйный диаметр мм 16 Ширина проила мм 2 Диаметр мм150 Количество зубьев шт 24	шт	60	264	16 ШИП	2,00											
ТОВАР	1176/Т	000031155	НОСОВКА по дереву 500мм	Основные характеристики профлиста МАРКА ИС ДА это таблица ширина профиля - 1052 мм. рабочая ширина листа - 1000 мм. высота поддона - 41 мм. высота по металлу Толщина - мм 2 Поддонный диаметр - мм 22. 2 Тип Диска от Пролов Диаметр - мм 230 Назначение Металлы. Основные характеристики бренда RUSSTA Диаметр 180 мм Толщина 2 мм Абразив оксид алюминия Размел абразива F36 Связка бакингтола с армированием Твердость стали S - твердая Тип стали Россия Группа Диски/крутки/фрезы/ленцы/фестон/шпатель/пламалента/пламалента/Дополнительные характеристики ножи/ки (конт-во зубьев на диске) 11-12 зубца на ч.гвинце Материал головки сталь Mn Струны отлитые из стали Металл Кромка/защелки/стали - Эргономичная Кара-транктик Открытая ось/длина специально разработанной диск/шпатель/технические характеристики диска полностью по дереву Липка 551003 Тип по дереву Пескоструйный диаметр мм 16 Ширина проила мм 2 Диаметр мм150 Количество зубьев шт 24	шт	5	1.320	8 ШИП	2,00											
ТОВАР	1177/Т	000031162	СРЕПГПА с пырьем шл. 100*4,0 166 110000	Основные характеристики профлиста МАРКА ИС ДА это таблица ширина профиля - 1052 мм. рабочая ширина листа - 1000 мм. высота поддона - 41 мм. высота по металлу Толщина - мм 2 Поддонный диаметр - мм 22. 2 Тип Диска от Пролов Диаметр - мм 230 Назначение Металлы. Основные характеристики бренда RUSSTA Диаметр 180 мм Толщина 2 мм Абразив оксид алюминия Размел абразива F36 Связка бакингтола с армированием Твердость стали S - твердая Тип стали Россия Группа Диски/крутки/фрезы/ленцы/фестон/шпатель/пламалента/пламалента/Дополнительные характеристики ножи/ки (конт-во зубьев на диске) 11-12 зубца на ч.гвинце Материал головки сталь Mn Струны отлитые из стали Металл Кромка/защелки/стали - Эргономичная Кара-транктик Открытая ось/длина специально разработанной диск/шпатель/технические характеристики диска полностью по дереву Липка 551003 Тип по дереву Пескоструйный диаметр мм 16 Ширина проила мм 2 Диаметр мм150 Количество зубьев шт 24	шт	6	660	4 ШИП	2,00											
ТОВАР	1178/Т	000061047	ДИСК пыльный по дереву	Основные характеристики профлиста МАРКА ИС ДА это таблица ширина профиля - 1052 мм. рабочая ширина листа - 1000 мм. высота поддона - 41 мм. высота по металлу Толщина - мм 2 Поддонный диаметр - мм 22. 2 Тип Диска от Пролов Диаметр - мм 230 Назначение Металлы. Основные характеристики бренда RUSSTA Диаметр 180 мм Толщина 2 мм Абразив оксид алюминия Размел абразива F36 Связка бакингтола с армированием Твердость стали S - твердая Тип стали Россия Группа Диски/крутки/фрезы/ленцы/фестон/шпатель/пламалента/пламалента/Дополнительные характеристики ножи/ки (конт-во зубьев на диске) 11-12 зубца на ч.гвинце Материал головки сталь Mn Струны отлитые из стали Металл Кромка/защелки/стали - Эргономичная Кара-транктик Открытая ось/длина специально разработанной диск/шпатель/технические характеристики диска полностью по дереву Липка 551003 Тип по дереву Пескоструйный диаметр мм 16 Ширина проила мм 2 Диаметр мм150 Количество зубьев шт 24	шт	6	1.890	11 ШИП	2,00											











































Вид	Номер заявки	Код МВЗ	Наименование	Описание, другие технические задания	Сд. вкл.	Всего				Производство продукции на склад (покупатели по возвратам)									
						Количество	Цена за ед.	Общая сумма	Планируемая сумма	Уровень запаса	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
Услуги	1156	ремонт в деятельности	Полномочия террасы в здании в торговом		КСД			999,325 ЗИП		2,00		999,325							
Услуги	1157	ремонт в деятельности	Запчасти на прожекторе надсмотра		КСД			104,716 ЗИП		2,00		104,716							
Услуги	1158	ремонт в деятельности	И эксплуатация машины		КСД			1,026 ЗИП		2,00		1,026							
Услуги	1159	ремонт в деятельности	И эксплуатация шпала, прутки, гаечки		КСД			201,6 ЗИП		2,00		201,6							
Услуги	1160	ремонт в деятельности	И эксплуатация бензера		КСД			14,46 ЗИП		2,00		14,46							
Услуги	1161	ремонт в деятельности	Выход строительного инвентаря в склад		КСД			293,617 ЗИП		2,00		293,617							
Услуги	1162	ремонт в деятельности	Транспортные средства		КСД			209,664 ЗИП		2,00		209,664							
Услуги	1163	ремонт в деятельности	Обслуживание шпалами		КСД			107,52 ЗИП		2,00		107,52							
Услуги	1164	ремонт в деятельности	И эксплуатация строительной		КСД			7,498 ЗИП		2,00		7,498							
Услуги	1165	ремонт в деятельности	Услуги по ремонту мебели		КСД			294,054 ЗИП		2,00		294,054							
Услуги	1167	ремонт в деятельности	Компьютерная техника		КСД			295,68 ЗИП		2,00		295,68							
Услуги	1168	ремонт в деятельности	Исследование материалов		КСД			240,578 ЗИП		2,00		240,578							
Услуги	1169	ремонт в деятельности	Исследование материалов		КСД			468,14 ЗИП		2,00		468,14							
Услуги	1170	ремонт в деятельности	Исследование материалов		КСД			538 ЗИП		2,00		538							
Услуги	1171	ремонт в деятельности	Исследование материалов		КСД			883,18 ЗИП		2,00		883,18							
Услуги	1172	ремонт в деятельности	Исследование материалов		КСД			356,78,989 ЗИП		2,00		356,78,989							
Услуги	1173	ремонт в деятельности	Исследование материалов		КСД			509,98 ЗИП		2,00		509,98							
Услуги	1174	ремонт в деятельности	Исследование материалов		КСД			336,31 ЗИП		2,00		336							
Услуги	1175	ремонт в деятельности	Исследование материалов		КСД			386,4 ЗИП		2,00		386,4							
Услуги	1176	ремонт в деятельности	Исследование материалов		КСД			4669,715 ЗИП		2,00		4669,715							
Услуги	1177	ремонт в деятельности	Исследование материалов		КСД			6013,812 ЗИП		2,00		6013,822							
Услуги	1178	ремонт в деятельности	Исследование материалов		КСД			283,36 ЗИП		2,00		283,36							
Услуги	1179	ремонт в деятельности	Исследование материалов		КСД			240,763 ЗИП		2,00		240,763							
Услуги	1180	ремонт в деятельности	Исследование материалов		КСД			239,284 ЗИП		2,00		239,284							
Услуги	1181	ремонт в деятельности	Исследование материалов		КСД			4421,312 ЗИП		2,00		4421,312							
Услуги	1181	ремонт в деятельности	Исследование материалов		КСД			998,508 ЗИП		2,00		998,508							











